CÔNG TY TNHH GAIN LUCKY( VIỆT NAM)

---.:oOo:.---

Kính gửi: Trường Đại học Thủ Dầu Một

Thông Báo Tuyển Dụng

Công ty TNHH Gain Lucky (Việt Nam) được đặt tại KCN Phước Đông, Huyện Gò Dầu, Tỉnh Tây

Ninh, Việt Nam. Công ty được thành lập vào ngày 27 tháng 05 năm 2013, với tổng diện tích: 838,307

m2, dây chuyền sản xuất chủ yếu bao gồm: Dệt kim, Nhuộm, In hoa, Xử lý hoàn tất,... khách hàng chủ

yếu bao gồm: UNIQLO, NIKE, ADIDAS, PUMA. Công ty TNHH GAIN LUCKY không những trang

bị các thiết bị hàng đầu thế giới, mà còn tiếp thu những ưu điểm của thiết bị công nghệ các nước, hoàn

chỉnh dây chuyền công nghệ kỹ thuật đặc trưng của Công ty, sáng tạo nên công nghệ nghiên cứu phát

triển sản phẩm vải đặc trưng của Công ty. Do nhu cầu sản xuất nay công ty chúng tôi cần tuyển dụng

nhân viên biết tiếng hoa.

I. Vị trí tuyển:

Phiên dịch tiếng hoa: 10 người，lương 7.000.000 -10.000.000VNĐ.

II. Yêu cầu :

Thành thạo về nghe, nói, đọc, viết tiếng hoa. Ưu tiên những người đã tốt nghiệp đại học.

III. Các khoản trợ cấp + Phúc lợi :

- Có xe đưa rước Tây Ninh - TPHCM hàng tuần;

- Có cơ hội thăng tiến lên các vị trí quản lý;

- Cung cấp suất ăn giữa ca miễn phí;

- Được tham gia các chế độ BHYT, BHXH , BHTN theo quy định;

- Đối với nhân viên ở xa, công ty sẽ cung cấp chỗ ở miễn phí (phòng 4 người, có giường, tủ quần áo,

máy lạnh, nhà vệ sinh riêng); mỗi tháng công ty cung cấp miễn phí 24KW điện cho 1 phòng;

-  Lương tháng 13 và thưởng đầu năm.

IV. Yêu cầu hồ sơ :

- Đơn xin việc

- 2 Sơ yếu lý lịch (có dán ảnh và xác nhận của chính quyền địa phương)

- Hộ khẩu photo

- 2 chứng minh nhân dân

- Giấy khám sức khỏe(Trung Tâm Y Tế cấp huyện trở lên)

- Các bằng cấp có liên quan

- Giấy xác nhận hạnh kiểm

 - Năm ảnh 3x4

Tất cả giấy tờ có xác nhận của chính quyền địa phương và có hiệu lực trong thời gian 6 tháng.

   V. Thông tin liên hệ:

- Người liên lạc:  Hotline: Mr Quang      Số điện thoại : 0933 708 196

       Ms Vân          Số điện thoại : 0982 182 196

                                          Email (nhận hồ sơ xin việc): dushijinyun@shenzhougroup.com

- Địa chỉ công ty:  Lô 40-6, Đường N14, Khu công nghiệp Phước Đông, Gò Dầu, Tây Ninh

                                                         Công ty TNHH Gain Lucky (Việt Nam)